
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 19 mar-
ca 2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622
i Nr 273, poz. 2703) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´, w za∏àczniku do rozporzàdzenia,
granice i obszar wolnego obszaru celnego w Szczeci-
nie, ustanowionego rozporzàdzeniem Rady Ministrów

z dnia 23 sierpnia 1994 r. w sprawie ustanowienia wol-
nego obszaru celnego w Szczecinie (Dz. U. Nr 94,
poz. 447).

§ 2. Zarzàdzajàcym wolnym obszarem celnym
w Szczecinie jest Zarzàd Morskich Portów Szczecin
i ÂwinoujÊcie S.A. 

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. P. Sawicki

Dziennik Ustaw Nr 43 — 2858 — Poz. 416

416

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 8 marca 2005 r.

w sprawie zmiany obszaru i osoby zarzàdzajàcego wolnym obszarem celnym w Szczecinie

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 8 marca 2005 r. (poz. 416)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I OBSZAR WOLNEGO OBSZARU CELNEGO W SZCZECINIE

Opis przebiegu granic wolnego obszaru celnego
w Szczecinie jest przedstawiony na mapie w skali
1:5 000, przechowywanej u zarzàdzajàcego oraz w ko-
pii we w∏aÊciwej miejscowo izbie celnej nadzorujàcej
wolny obszar celny i w Ministerstwie Finansów. 

Poczàwszy od punktu nr 1002 po∏o˝onego na po∏u-
dniowym naro˝niku umocnionego Nabrze˝a Jugos∏o-
wiaƒskiego, granica biegnie w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim, dochodzàc do styku z Nabrze˝em Albaƒ-
skim, gdzie zlokalizowany jest punkt nr 1003. W punk-
cie tym granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i przez punkty o numeracji kolejnej (po
umocnionej linii nabrze˝a) dochodzi do punktu
nr 1006 zlokalizowanego na styku z Nabrze˝em Grec-
kim. W punkcie nr 1006 granica za∏amuje si´, przyjmu-
jàc kierunek po∏udniowo-zachodni, i biegnàc wzd∏u˝ li-
nii Nabrze˝a Greckiego przez punkty o numeracji ko-
lejnej, dochodzi do punktu 1009 i, biegnàc dalej
wzd∏u˝ linii cumowniczej, dochodzi do punktu nr 3608
po∏o˝onego na styku z Nabrze˝em Egipskim. W punk-
cie nr 3608 granica za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i wzd∏u˝ linii Na-
brze˝a Egipskiego dochodzi do styku z Nabrze˝em Ru-
muƒskim, gdzie zlokalizowany jest punkt nr 1017.
W punkcie tym za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i poprzez punkty o nume-
racji kolejnej, biegnàc wzd∏u˝ linii Nabrze˝a Rumuƒ-
skiego, dochodzi do punktu nr 3612, którym jest punkt
za∏amania na styku z Nabrze˝em W´gierskim. W punk-
cie nr 3612 granica za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i dochodzi po-
przez punkt nr 2878 do punktu nr 1094. W punkcie
nr 1094 za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachod-
nim i, biegnàc wzd∏u˝ kraw´˝nika drogi portowej,
przechodzàc przez punkty nr 2874, 2873, dochodzi do
punktu nr 2871 i, biegnàc dalej wzd∏u˝ toru kolejowe-

go w kierunku ogólnym po∏udniowo-zachodnim po-
przez punkty o numeracji kolejnej, dochodzi do punk-
tu nr 2867. Od miejsca tego linià ∏amanà wzd∏u˝ ∏uku
drogi portowej granica przyjmuje kierunek zachodni
i poprzez punkty o numeracji kolejnej dochodzi do
punktu nr 2862. W punkcie nr 2862 za∏amuje si´ pod
kàtem prostym, dochodzàc do punktu nr 2861, a na-
st´pnie, za∏amujàc si´, przecina tor kolejowy i docho-
dzi do punktu nr 2860. W miejscu tym za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i, biegnàc po po∏udniowej stro-
nie toru kolejowego po nowym ogrodzeniu, dochodzi
do punktu nr 2858. Od punktu nr 2858 granica biegnie
dalej wzd∏u˝ toru kolejowego linià ∏amanà, po ∏uku no-
wego ogrodzenia, przechodzàc od kierunku zachod-
niego do pó∏nocnego, i poprzez punkty o numeracji
kolejnej dochodzi do punktu nr 2839, który po∏o˝ony
jest na granicy z dzia∏kà 3/4. W punkcie tym granica za-
∏amuje si´ w kierunku zachodnim i dochodzi do punk-
tu nr 887, i tutaj za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim, dochodzàc do punktu nr 994, który jest sty-
kiem Nabrze˝a Tureckiego i Nabrze˝a Rosyjskiego. Od
punktu nr 994 granica biegnie w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim wzd∏u˝ umocnionego Nabrze˝a Rosyj-
skiego i, przechodzàc przez punkty o numeracji kolej-
nej, dochodzi do punktu nr 997, który jest naro˝nikiem
betonowego oczepu na styku z nieumocnionym Na-
brze˝em Kubaƒskim. Dalej granica biegnie w kierunku
ogólnym pó∏nocno-wschodnim, wzd∏u˝ nieumocnio-
nego Nabrze˝a Kubaƒskiego, i poprzez punkty o nu-
meracji kolejnej dochodzi do punktu nr 1002, od które-
go rozpocz´to opis.

Powierzchnia ogólna poszerzonego wolnego ob-
szaru celnego, w sk∏ad którego wchodzà dzia∏ki nr 3/4,
3/7, 3/9, 3/13 po∏o˝one w obr´bie 1084, wynosi 
196 589 m2.


